

OK Raseborgin kauden päättäjaiset lapsille ja nuorille, Kopparnäs, Inkoo, 28.11.2020

OK Raseborgin junioriryhmän kauden päättäjaiset järjestetään koronan leviämisen ehkäisemiseksi tällä kertaa ulkosalla päiväretkenä lauantaina 28.11.2020. Olemme saaneet Espoon Suunnalta lainaksi heidän hienon karttansa Kopparnäsin ulkoilualueelta Inkoosta. Päivän ohjelma alkaa eri-ikäisille lapsille ja nuorille soveltuvalla suunnistusvaelluksella tai -harjoituksella hienossa avokalliomaastossa. Sen jälkeen syömme grillimakkaraa ja juomme lämmintä mehua sekä jaamme vuoden 2020 palkintoja seuramme junioreille: seuranmestaruusmitaleita, juniorcupin pokaaleita ja rastipassipalkintoja.

Paikka: Inkoon Kopparnäsin ulkoilualue, tapaaminen osoitteessa Kallioniemi, Inkoo, n. 6 km tien 51 ja Kopparnäsintien risteyksestä Degerbyssä. Pysäköinnin karttalinkki: <https://tinyurl.com/y2oukjk5>

Päivän aikataulu ja ohjelma:

Noin klo 10–12.30: suunnistusvaellus tai harjoitus, vapaa saapumisaika sen mukaan, kuinka pitkän metsälenkin kukin haluaa tehdä. Karttoja saa Kallioniemen parkkipaikalta klo 10.00 alkaen. Toivomme, että suunnistajat palaavat metsästä klo 12:n jälkeen niin, että kaikilla on kuivaa ja lämmintä päällä noin klo 12.30.

Koko vaellus- tai suunnistusrata on kierrettävissä reippaasti kävellen noin kahdessa tunnissa, mutta siinä on myös luontevia oikaisupaikkoja niille, joille riittää lyhyempi lenkki. Sama rata soveltuu siis sekä eri-ikäisten lasten ja nuorten vaellusradaksi suunnistustaitoisen aikuisen saattamana että vanhempien nuorten ja aikuisten kovavauhtisempaan taitoharjoitukseen. Tavalliset rastiliput koodinumeroin. Tällä kertaa ei tulospalvelua eikä Emit-leimausta. Ratamestari Tom Lemström, kartta vuodelta 2015, 1:10000, käyräväli 5 m.

Maastotyyppi on pääosin avointa ja kovapohjaista avokalliota, eli vuodenaikaan nähden maapohja ei ole erityisen märkää. Mikäli keli on kostea, kalliorinteet voivat kuitenkin olla liukkaita, eli suosittelimme jalkineiksi mahdollisuuksien mukaan nastakenkiä. Ilmankin voi pärjätä, mutta silloin on syytä olla erityisen tarkkana, millaisista paikoista kulkee. Ota mukaasi A4-kokoinen karttamuovi, kompassi ja reipas retkimieli!

TÄRKEÄÄ: Suunnistuksen jälkeen vaihdetaan päälle ulkosalla tai omissa autoissa kuivat ja lämpimät vaatteet!

Klo 12.30–14.00: retkilounas ja palkintojenjaot eli makkarangrillausta ja lämmintä mehua, OK Raseborg tarjoaa syötävät ja juotavat kaikille ennakoon ajoissa ilmoittautuneille; jos saavut paikalle ilmoittautumatta, ota mukaan omat makkarasi ja mehusi.

Ilmoittautuminen ennakkoon joko OK Raseborgin Nimenhuudossa, seuran suljetussa Fb-ryhmässä tai seuran nuorten WhatsApp-ryhmässä **viimeistään torstai-iltana 26.11.** Sekä ruokaa, juomaa että suunnistuskarttoja varataan riittävästi ilmoittautuneille. Jos olet saanut rastipassisi täyteen, muista mainita siitä ilmoittautuessasi!

Koronan leviämisen estäminen: Noudatamme kaikissa järjestelyissämme voimassaolevia ohjeita koronaepidemian torjumiseksi, ja tarjoamme mm. käsidesiä ja kehotamme pitämään etäisyyttä oman perheen ulkopuolisiin suunnistajiin sekä käyttämään kasvomaskia aina paitsi suunnistussuorituksen ja ruokailun aikana. Tapahtumaan saa osallistua ainoastaan 100-prosenttisesti terveinä. Meillä kaikilla on yhteinen vastuu tartuntojen leviämisen ehkäisemisestä. Jos olet sairas, sinulla on sairauden oireita tai läheiselläsi on sairauden oireita, et saa osallistua tapahtumaan. Koronan takia suosittelemme kimpakyytejä vain niille, jotka tapaavat toisiaan säännöllisesti muutenkin.

Omatoimisuunnistus: Vaellus- tai suunnistusrata on maastossa koko viikonlopun la–su 28.–29.11., eli OK Raseborgin jäsenet ikään katsomatta voivat myös käydä suunnistamassa omatoimisesti osallistumatta retkilounaaseen tai palkintojenjakoon. Omatoimisuunnistajat saavat karttansa joko pdf-tiedostona sähköpostitse tai paperille tulostettuna Inkoon pururadan karttapostilaatikosta lauantaiamupäivästä klo 10 alkaen (rajallinen määrä, jos haluat varmistaa, että kartat riittävät, kerro etukäteen, montako tarvitset).

Lisätietoja Kopparnäsin ulkoilu- ja luonnonsuojelualueesta:
<https://uuvi.fi/fi/kohde/kopparnas-storsvik/>